
 

DODATEK č. ]

DOHODY 0 NAROVNÁNÍ

uzavřené mezi

Real 2, a.s.

Městskou částí Praha — Dolní Měcholupy

 



 

Tento dodatek č. 1 dohody o narovnání uzavřené dne 28.8.2022 (dále jen „Dohoda o

narovnání“) uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), níže uvedeného dne,

měsíce a roku následující smluvní strany:

Real 2 a.s.

se sídlem Havlíčkova 1030/ 1, Nové Město, 110 ()0 Praha 1,

IČ: 27897206,

spol. zapsána V OR vedeném MS V Praze, oddíl B, vložka 11862

jednající Ing. Michalem Kociánem, členem představenstva a panem Alexanderem Adámkem,

prvním místopředsedou představenstva

(dále jen „REAL2“)

a

Městská část Praha — Dolní Měcholupy

IČO: 002 31 347

se sídlem Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10, zastoupena Mgr. A. Jiřím Jindřichem,

starostou

(dále též jen „MČ“)

(MČ a REAL2 společně dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“).

Smluvní strany se dohodly na následující změně Dohody o narovnání (dále jen „Dodatek“)

I.

Předmět Dodatku

1.1 V rámci Dohody o narovnání se Smluvní strany mimo jiné dohodly, že Vybavení hřiště

pospané v Příloze č. 2 Dohody o narovnání bude přemístěno do Náhradního umístění.

1.2 Vzhledem ke skutečnosti, že V místě Náhradního umístění již je pískoviště, které je součástí

Vybavení hřiště, které dle Dohody o narovnání má být přemísťováno, dohodly se Smluvní

strany na změně Dohody o narovnání, a to následujícím způsobem:

V Příloze č. 2 » Vybavení hřiště uvedený prvek — Pískoviště 3x3m se sedáky z HDPE bude

nahrazen prvkem Motorka blíže specifikované V příloze č. 1 tohoto Dodatku. Real 2 se

zavazuje Vybavení hřiště, bez Pískoviště, avšak včetně prvku Motorka do Náhradního

umístění umísit nejpozději do30.4.2025

II.

Závěrečná ujednání

2.1. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání Dohody o narovnání výslovně timto

Dodatkem neměněná zůstávají beze změny.

  

  



2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

 

MČ ve smyslu ust. § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů, tímto potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou Městské části

Praha Dolní Měcholupy č. 6/51/24 ze dne 1. 7. 2024.

Smluvní strany si potvrzují, že tento Dodatek je veřejně přístupnou informací ve smyslu

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

pročež výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení k jejímu

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli podmínek.

Smluvní strany výslovně souhlasí stím, že tento Dodatek jako celek bude uveřejněna

V registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZORS“). Smluvní strany výslovně sjednávají, že

uveřejnění této Dohody V registru smluv dle ZORS zajistí MČ.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 — Hřiště — motorka

Tento Dodatek nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti

okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZORS.

Smluvní strany prohlašují, že jeho obsah, závazky v ní sjednané, prohlášení v ní učiněná i

práva a povinnosti jí založené jsou projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle a že

Dodatek uzavřely po vzáj emném jednání a nikoli v tísni ani za podmínek nevýhodných pro

kteroukoli ze Smluvních stran.

V Praze dne - 1 -[]L- 2025

Za Městkou část Praha — Dolní Měcholupy

Jm

Fu

 

 



Příloha č.1 hřiště - motorka

 

 

sounsx SKUTEČNÉHU PRDVEDENÍ s

l.:\

 

    
  

TAVBY A NOVÝCH ÚPRAV

 

  


